n 	Conselho Municipal de Educação
Conselho Municipal de Educação

	 cmemozarlandia@gmail.com

Mozarlândia; 28 de março de 2023

Oficio n° 11/2023

Sr.a Rozangela da Silva Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

A par de cumprimenta-la, venho por meio deste, solicitar que seja
disponibilizado Camisetas de identificação,para os membros do conselho
Municipal de Educação.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

• r(r)ch(k--  -
M chelly do Rosário e Silva Galvão

Presidente do nNIF

Conselho Municipal de Educação

	Page 1